— 1 —

公开属性：主动公开

浦农业农村委﹝2023﹞220 号

委各处室、执法大队、事业单位：

为深入贯彻落实新区数字化转型工作要求和部署，深化

“三农”领域“一网统管”，进一步加强我委“一网统管”工作

的组织领导，确保各项工作落到实处，经研究，成立浦东新区

农业农村委员会“一网统管”工作专班，全面负责“三农”领

域“一网统管”工作，研究解决工作中的重大问题。工作专班

组成如下：

组 长：苏锦山 委党组书记、主任

副组长：陈 联 委总经济师

成 员：薛循革 农业处 处长

徐 进 集体资产管理处 处长

顾连明 农村工作指导处 处长

— 2 —

李永航 综合处 副处长

倪卫忠 执法大队 大队长

张云龙 区农服中心 主任

沈建冬 区农经站 站长

张耀良 区农技中心 副主任

瞿文学 区农安中心 主任

李必红 区农业农村综合监管事务中心 副主任

工作专班全面贯彻落实区城市运行“一网统管”的工作部

署，研究制订深化迭代场景工作方案及工作计划。负责“三农”

领域一网统管工作中的组织协调，对工作开展情况进行指导、

督促、检查。定期召开会议，研究、安排、部署和总结“三农”

领域一网统管工作推进情况。加强与区城运中心、区大数据中

心等相关单位联系、沟通。

工作专班日常工作由综合发展处、区农业农村综合监管事

务中心负责。

特此通知。

上海市浦东新区农业农村委员会

2023 年 10 月 7 日

上海市浦东新区农业农村委员会办公室 2023 年 10 月 8 日印发